13001 40 00,00706,70 21,00 28.268,11CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 50x20x6MM#150.
12996 40 00,00706,70 21,00 28.268,11CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 50x20x6MM#040.
12998 40 00,00706,70 21,00 28.268,11CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 50x20x6MM#080.

227.329,95

227.329,95

$  275.069,24

0,00

00,00
Doscientos setenta y cinco mil sesenta y nueve pesos con

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

.

IVA 21,00     47.739,29

144,52